






Enjoy our Truly Irresistible frozen desserts

TRY ANY OF THESE FORONLY£3.99EACH

The Co-operative 
Truly Irresistible 
White Chocolate 
Tiramisu Gateau
640g
Equivalent to 62.3p per 100g

The Co-operative 
Truly Irresistible 
Berry Bliss
630g
Equivalent to 63.3p per 100g

The Co-operative 
Truly Irresistible 
Chocolate Roulade
420g
Equivalent to 95.0p per 100g

The Co-operative 
Truly Irresistible 
Lemon and Mascarpone 
Cheesecake
550g
Equivalent to 72.5p per 100g

£3.99 £7.99
Cadbury Dairy Milk 

Variety Share Pouch
600g

Equivalent to 66.5p per 100g

HALFPRICE

£2.49 each
Cadbury Selection Box 

Medium
Each

Equivalent to £1.67 per item

BUY 3FOR £5

£2.49 £4.99
Crawford’s Teatime 

Biscuit Selection
1kg

Equivalent to 24.9p per 100g

HALFPRICE

£2.49 £4.29
Bendicks Mingles/Cadbury Roses/
Heroes/Mars Celebrations/Nestlé 

Quality Street/Terry’s Chocolate 
Orange Segsations

Varieties as stocked 330g-480g
Equivalent to 75.5p per 100g

OVER A THIRDOFF

£4.49 £8.99
Fox’s Speciality Tin

800g
Equivalent to 56.1p per 100g

HALFPRICE


